
УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об увековечении памяти Гвоздева Е.А.

В целях увековечения памяти Гвоздева Евгения Александровича —
путешественника-мореплавателя, дважды совершившего в одинрчку

кругосветное плавание, постановляю:

1. Рекомендовать Собранию депутатов городского округа с внутригородским

делением «город Махачкала» присвоить имя Гвоздева Е.А. одной из улиц

г. Махачкалы.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

6 мая 2016 года

№ 140

' ^-^^Глава

Респ\Щики Дагестан
УПРАВЛЕНИЕ

делопроизводства

Р. Абдулатипов


